


God jul och
gott nytt ar!

Annu ett &r snart till anda och har kommer den
traditionsenliga arliga julhdlsningen fran distrikt
Skane. Det ar ocksa forsta kallelsen till vara
arsméten. Kallelsen gar ut via mail i forsta hand.
Numera ar det bara personer som saknar en
fungerande mailadress, som far den fysiskt vilket
spar bade pengar, miljé och arbete for oss i
distriktet.

2023 har varit ett fantastiskt ar. | Skane &r vi pa olika
satt med och styr i flertalet kommuner och vara
féretradare har prévats pa allvar. Jag vet att vara
foretradare uppfattas som driftiga, kunniga och
palasta i sa val kommuner som i Region Skane, vilket
badar gott infér framtiden. Under aret har mycket
fokus legat pa att fa till utbildningar och fa var nya
SD Skane butik pa plats. Vi star béattre rustade an
nagonsin tidigare och redan 2024 ar det dags for
nasta valrorelse. Namligen till Europaparlamentet,
dar vi hoppas kunna fa mer inflytande och begrénsa
EUs makt dver Sverige.

Forts. nasta sida.



Missa inte att folja vad som
hander via vart nyhetsbrev, via
Facebook och via hemsidan.

Med det vill jag a hela
styrelsens vagnar énska alla en
riktigt...

God jul och ett gott nytt ar!

Med vénliga hélsningar

ol Mikael Eskilandersson
o Distriktsordférande for SD Skane




Kallelse till arsmote 2024 fér SD
i foljande kommunfoéreningar:

Bjuv
Bromolla
Burlov
Bastad
Eslov
Helsingborg
Hassleholm
Hoganas
Horby

Ho6r
Klippan
Kristianstad
Kavlinge
Landskrona
Lomma
Lund

4 februari
28 januari
25 januari
11 februari
24 februari
3 februari
3 februari
4 februari
4 februari
25 februari
18 februari
18 februari
4 februari
24 februari
4 februari
12 februari

14.00
13.00
18.00
13.00
14.00
12.00
11.00

13.00
10.00
13.00
14.00
13.00
14.00
14.00
13.00
14.00

Osby
Perstorp
Simrishamn
Sjobo
Skurup
Staffanstorp
Svalév
Svedala
Tomelilla
Trelleborg
Vellinge
Ystad
Astorp
Angelholm
Orkelljunga
Ostra Goinge

4 februari
4 februari
18 februari
28 januari
25 februari
4 februari
28 januari
10 februari
18 februari
5 februari
25 februari
25 februari
17 februari
28 januari
5 februari
11 februari

@ Sperpedomstrntrn

13.00
13.00
13:00
13.00
13.00
13.00
13.00
10.00
13.00
18.00
14.00
13.00
1.00

13.00
18.00
13.00


Daniel EngstrŁŁm
Linje  




